別記様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 小平市長 殿

住 所

申請者 氏 名

電話番号

小平市普通財産売払い申請書

 下記のとおり、普通財産を購入したいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

所 在 地 区分 数 量 使用目的 摘要

m2

m2

m2

m2

添付書類

 １ 住民票の写し（連名の場合にあっては全員分、法人の場合にあっては法人の登記事

 項証明書）

 ２ 当該財産の案内図、公図の写し及び実測図の写し

 ３ 利害関係人の同意書

 ４ 印鑑登録証明書（連名の場合は全員分）